

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7975

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	08.02.2024
Дата вскрытия	16.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3080
Рестровый номер	32413264157
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку оборудования сантехнического для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Оборудование сантехническое
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	653 757,88
НДС	130 751,58
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	784 509,46

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Абликимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2
Дата и время регистрации заявки	16.02.2024 13:54	16.02.2024 13:22
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Отказать в допуске
Причины отказа в допуске	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует одному из Критериев допуска, указанных в Прил.№ 4 п.1 ч.1 и п.1.4. Непредставление Участником запрошенных у него Организатором недостающих документов
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	508 872,33	Не оценивается
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{1i} = v_1 \times C_{\text{min}}/C_i; v_1 = 1$	1,000	Не оценивается
Оценка заявки, балл	1,000	Не оценивается
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	Отклонена

По итогам Рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся в соответствии с п.9.2.4.22 Положения о закупке (в случае подачи единственной заявки на участие в конкурентной закупке, или по результатам проведения закупки отклонены все заявки, за исключением одной)

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ГМПЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Оборудование сантехническое	ООО "СКС"	1	16.02.2024 13:54	508 872,33	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

3) Признать нецелесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7975

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

17.03 2024г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара							Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансл. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансл. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Количество	Период поставки товара			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ЕГ02000041	Решетка вентиляционная 200х200мм ПВХ	Решетка вентиляционная Equation 200х200 мм полистирол цвет белый	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	28	2024 год	193,20	5 409,60	1
2	1	КЛ01000002	Умывальник фаянс УМПК-3 600х500мм с пьедесталом	Умывальник с пьед "Виктория" Воротынский с отъ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	2024 год	2 248,31	17 986,50	1
3	1	КЛ01000004	Унитаз-компакт фарфор Обь с бачком сиденьем	Унитаз-компакт "Виктория" бел 1 реж тарел кос/вып н/под Saniter	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	2024 год	4 843,13	106 548,75	1
4	1	КЛ010000015	Раковина сталь нержавеющей 500х600х900х160мм	Умывальник с отъ "Комфорт" Киров	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	2024 год	1 720,69	1 720,69	1
5	1	КЛ010000017	Раковина сталь нержавеющей 600х600мм	Умывальник с отъ "Комфорт" Киров	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	2024 год	1 720,69	13 765,50	1
6	1	КЛ010000019	Раковина фарфор 510х420мм	Умывальник "БРАВО" ВКС	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	2024 год	1 352,40	16 228,80	1
7	1	КЛ020000001	Смеситель для умывальника однорычажный С-образный удлиненный с гибкой подводкой 400мм ГОСТ 25809-2019	Л4101 Смеситель одноруч. для кухни с высоким изливом + Подводка для смесителя 40см VALFEX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	2024 год	1 455,06	13 095,53	1
8	1	КЛ020000002	Смеситель для душа с душевой лейкой ГОСТ 25809-2019	Смеситель д/душа (б/изл) гиб шланг СМ-Дш-М2 Иркутск	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	2024 год	1 929,38	9 646,88	1
9	1	КЛ020000005	Смеситель для умывальника однорычажный ГОСТ 25809-2019	Л1004 Смеситель одноруч. для умывальника	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	2024 год	1 063,38	1 063,38	1

10	1	КЛ02000007	Смеситель для душа настенный См-ДшДРНГр-15 двухвентильный с подводкой ГОСТ 25809-2019	S22-065 Смеситель двуруч. универсальный с круглым изливом и переключателем для душа	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	2024 год	1 445,82	15 904,00	1
11	1	КЛ02000008	Смеситель для мойки См-МДЦБА двухвентильный высокий ГОСТ 25809-2019	S49-301 Смеситель двуруч. для кухни с высоким изливом (крепление гайка)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	2024 год	1 001,72	20 034,42	1
12	1	КЛ02000009	Смеситель для мойки ГОСТ 25809-2019	FAUZT Кухня кер-ка на гайке FZ211-A54 (крест)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	2024 год	854,44	25 633,13	1
13	1	КЛ02000010	Смеситель для умывальника Р-18 Mats однорычажный ГОСТ 25809-2019	TSARSBERG 835-3507 Смеситель тюльпан 35 (в ул 2 шт)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	16	2024 год	917,91	14 686,56	1
14	1	КЛ02000011	Смеситель для душа вертикальный с верхней душевой лейкой ГОСТ 25809-2019	Смеситель д/душа станцион одноруч См-Д-13 Спирея Иркутск картр-35мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	37	2024 год	3 118,50	115 384,50	1
15	1	КЛ02000012	Смеситель для мойки с длинным изливом ГОСТ 25809-2019	L4201 Смеситель одноруч. для кухни с длинным изливом	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	45	2024 год	918,46	41 330,52	1
16	1	КЛ02000015	Смеситель лабораторный химически стойкий, для горячей/холодной воды, насадка: штуцер под шланг d 10-12 мм. RWD 0716B-VC (или эквивалент)	Кран-смеситель лабораторный Stegler WJH1316B (водопроводный, материал - латунь, 310x160x18)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2024 год	6 258,00	12 516,00	1
17	1	КЛ03000005	Подводка гибкая для воды 600мм г/ш 1/2"	Подводка для воды 60см Г/Ш нерж VALFEX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	44	2024 год	86,63	3 811,50	1
18	1	КЛ03000006	Подводка гибкая для воды 800мм г/ш 1/2"	Подводка на воду 1/2" 80 см г/ш нерж./латунь	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	2024 год	100,58	1 408,11	1
19	1	КЛ03000010	Подводка гибкая для смесителя 600мм 1/2"хМ10	Подводка для смесителя 60см VALFEX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	29	2024 год	133,88	3 882,38	1
20	1	КЛ03000011	Подводка гибкая для воды 1000мм г/г 1/2"	Подводка на воду 1/2" 100 см г/г нерж./латунь	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	26	2024 год	100,10	2 602,51	1
21	1	КЛ03000012	Подводка гибкая для воды 500мм г/ш 1/2"	Подводка на воду 1/2" 50 см г/ш нерж./латунь	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	26	2024 год	81,05	2 107,29	1

22	1	КЛ10300001 5	Подводка гибкая для воды 1500мм г/лш 1/2"	Подводка для воды 150см Г/Ш нерж VALFLEX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2024 год	110,25	1 102,50	1
23	1	КЛ10300001 6	Подводка гибкая для воды 500мм г/г 1/2"	Подводка для воды 50см г/г нерж VALFLEX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	2024 год	55,13	1 212,75	1
24	1	КЛ10300001 7	Подводка гибкая для воды 1200мм г/г 1/2"	Подводка для воды 120см г/г VALFLEX нерж	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	31	2024 год	94,50	2 929,50	1
25	1	КЛ10400000 1	Лен сантехнический коса 500г ГОСТ 10330-76	Лен сантехнический RR 200-р коса	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,45	2024 год	858,38	2 961,39	1
26	1	КЛ10400000 9	Паста герметизирующая Упирак 360г	Паста сантехн 270г д/герм рез AQUAFLAX NANO	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	2024 год	311,06	1 244,25	1
27	1	КЛ10400001 1	Лента герметизирующая ФУМ- 12x10000x0,1мм ГОСТ 24222- 80	УР8099 Фум маленькая 12 мм // 0,075 мм // 12 м	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	63	2024 год	12,01	756,76	1
28	1	КЛ10400001 3	Лента герметизирующая ФУМ- М1 10x0,1мм ГОСТ 24222-80	ФУМ РОССИЯ 250 г 10 мм	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	2024 год	2 120,96	10 604,79	1
29	1	КЛ10400001 4	Лента герметизирующая ФУМ- М1 20x0,1мм ГОСТ 24222-80	Лента ФУМ 20мм x160м 500гр РТГЕ бел Профессионал Master Line	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,6	2024 год	1 808,10	1 084,86	1
30	1	КЛ19800000 2	Арматура для сливного бачка унитага двухуровневая с нижней подводкой ГОСТ 21485-2016	Ар-ра ун.. ниж. под-ка АС-6м	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	45	2024 год	270,21	12 159,32	1
31	1	КЛ19800000 6	Клапан заливной для сливного бачка унитага 1/2" с боковой подводкой ГОСТ 21485-2016	Клапан впуска КН 54 боковой	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	2024 год	129,94	519,75	1
32	1	КЛ19800000 9	Гофра 20мм	Труба защитная гофрированная для труб 20 мм КРАСНЫЙ/СИНИЙ DN 28 мм букхта 50 м РЕСР2820R	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	2024 год	18,46	1 845,90	1
33	1	КЛ19800001 0	Гофра для унитага 110мм	Удлинитель для унитага АНИ К828 гибк гофр	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	13	2024 год	200,81	2 610,56	1
34	1	КЛ19800001 4	Сифон для мойки 1 1/4" x 40мм с гофрой ГОСТ 23289- 2016	Сифон д/мойки и ум АНИ 1 1/2"40 с г/тр 40*40*50 СО115	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	2024 год	285,08	1 140,30	1

35	1	КЛ9800001 6	Кран-букса 8x24мм 1/2"xM24x1 керамика ГОСТ 25809-2019	Кран-букса 24 шлицов	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	18	2024 год	117,18	2 109,24	1
36	1	КЛ9800001 7	Кран-букса 8x20мм 1/2" с резиновой прокладкой ГОСТ 25809-2019	ОУТЕ ТР 06 Кран-букса	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	2024 год	115,23	576,14	1
37	1	КЛ9800003 7	Гофра 16мм	Труба защитная гофрированная для труб 16 мм КРАСНЫЙ/СИНИЙ DN 25 мм букта 50 м РЕСР2516R	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	2024 год	15,62	1 562,40	1
38	1	КЛ9800005 5	Арматура для сливного бачка унитаза 1/2" универсальная с боковой подводкой ГОСТ 21485-2016	Арматура Б/Л к см бач унив АС7.1М хр кн РБМ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	2024 год	216,56	866,25	1
39	1	КЛ9800005 7	Перегородка сантехническая 900x2000x16мм поликарбонат сотовый	Кабинка душевая с дверью из сотового поликарбоната 16 мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	2024 год	4 725,00	14 175,00	1
40	1	КЛ9800007 8	Сифон для мойки А-4001 1 1/2" x 40мм с гофрой 40x40/50мм ПП ГОСТ 23289- 2016	АКВАТЕР В0115-АК Сифон для кухни 1 1/2 x 40 с г/гр 40x40/50	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	2024 год	232,21	4 644,15	1
Итого:										508 872,33	

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р. Э.